
 
 

   

 

 

令和４年９月１日 

 

創立７０周年記念商品販売について（２） 

 

     真岡信用組合は、おかげさまで令和４年３月１０日に創立７０周年を迎え、同年７月１日より

記念商品の販売を開始しておりますが、今般、日頃ご愛顧いただいております地域の皆さま

への感謝を込め「第２弾」として下記の定期積金の記念商品の販売を致します。 

   今後とも、一層のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 

１．販売（取扱）期間  令和４年９月１日（木）から１２月３０日（金）まで 
 

２．販売商品 
 

      ○定期積金 【７０周年記念にこにこ積金】 
 

①販売対象  個人または法人の方 
 
②契約期間  ３年以上５年以内 

 
③預入金額  毎月１万円以上１０万円以内（預入単位：千円） 

 

④適用金利  店頭表示金利の２５倍 

       

      以上 

もおしん ＮＥＷＳ ＬＥＴＴＥＲ 

 

本件に関するお問い合わせ 

真岡信用組合業務部：０２８５－８２－３４９６ 



① 販売対象 個人または法人の方

② 契約期間 ３年以上５年以内

③ 預入金額 毎月１万円以上１０万円以内（預入単位：千円）

④ 適用金利 店頭表示金利の２５倍

⑤ そ の 他 一部解約・一部引出はできません。

総合口座への組入れはできません。

本商品は預金保険制度の対象預金です。


